

<b>ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO</b>	
Nr. Identificativo Ordine	6805072
Descrizione Ordine	ACQUISTO ELEMENTI ATTIVI PASSIVI DI RETE PON RETI LOCALI
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z5E3639C5F
CUP	C39J21034160006
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Informatica, Elettronica, Telecomunicazioni e Macchine per Ufficio
Data Creazione Ordine	11/05/2022
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	15/05/2022
<b>AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE</b>	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE CAMPANIA > SCUOLE SECONDARIE DI I GRADO > - SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO - GIOVANNI SCOTTI
Codice Fiscale Ente	83001830633
Nome Ufficio	SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO "G. SCOTTI"
Indirizzo Ufficio	VIA MICHELE MAZZELLA, 117, 80077 - ISCHIA (NA)
Telefono / FAX ufficio	081991137/081991137
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFZWK1
Punto Ordinante	LUCIA MONTI / CF: MNTLCU58E68B924N
Email Punto Ordinante	NAMM31400E@ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	Non inserito
Ordine istruito da	LUCIA MONTI
<b>FORNITORE CONTRAENTE</b>	
Ragione Sociale	GAM SRL
Partita IVA Impresa	05955181218
Codice Fiscale Impresa	05955181218
Indirizzo Sede Legale	VIA S. PASQUALE A CHIAIA 48 - 80121 - NAPOLI(NA)
Telefono / Fax	0817591915/0815848600
PEC Registro Imprese	GAMSIUREZZA@PEC.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	05955181218
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	15/02/2008
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	NA
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	18388587
INPS: Matricola aziendale	5132549320/05
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	020524795/48
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	GAMSIUREZZA@PEC.IT

CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / SISTEMI DI SICUREZZA
<i>Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari</i>	
<b>BENI</b>	
Nessun dato rilasciato	
<b>Oggetto dell'ordine ( 1 di 12 ) - Scheda tecnica: Armadi Rack 19" e accessori per Rack 19"</b>	
<p>Marca: WPRack - Codice articolo produttore: WPNRWA15604B - Nome commerciale: Armadio rack 12 unità – Dimensioni 540-450-580mm - Codice articolo fornitore: COSWPNRWA15604B - Prezzo: 530,00 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 5 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 5 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Altezza [unità standard da rack, u]: 12 - Profondità utile (max): 450 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 530,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Armadio Rack 19 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi</p>	
<b>Oggetto dell'ordine ( 2 di 12 ) - Scheda tecnica: Armadi Rack 19" e accessori per Rack 19"</b>	
<p>Marca: WPRack - Codice articolo produttore: WPNRWA12604B - Nome commerciale: Armadio rack 15 unità – Dimensione 540-450-720mm - Codice articolo fornitore: COSWPNRWA12604B - Prezzo: 640,00 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 5 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 5 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Altezza [unità standard da rack, u]: 15 - Profondità utile (max): 450 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 640,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Armadio Rack 19 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi</p>	
<b>Oggetto dell'ordine ( 3 di 12 ) - Scheda tecnica: Switch</b>	
<p>Marca: Hikvision - Codice articolo produttore: DS-3E1526PE-I - Nome commerciale dello switch: Switch poe ventiquattro porte - Codice articolo fornitore: HIKDS3E1526PEI - Prezzo: 580,00 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 5 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 200 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Standard di connessione: Ethernet - Tipo di connettore: RJ45 - Porte [numero]: 24 - Gestibilità: Sì - Banda minima della matrice di switching [gbps]: 8,8 - Predisposizione gestione layer 2, 3, 4, altri: Altri - Troughput minimo [mpps]: 6,54 - Assorbimento potenza al 100% del throughput [w]: 370 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 580,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Switch di accesso gigabit ethernet - Posizione: da rack</p>	
<b>Oggetto dell'ordine ( 4 di 12 ) - Scheda tecnica: Access Point Wireless</b>	
<p>Marca: Ubiquiti - Codice articolo produttore: UNIFIUAP - Nome commerciale dell'access point wireless: Access Point tipo 9T - Codice articolo fornitore: UBQUNIFIUAP9T - Prezzo: 280,00 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 50 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipo di connettore verso l'antenna: N - Tipo di connettore verso la rete: RJ45 - Ampiezza del cono di copertura: 180 - Guadagno di antenna: 23 - Standard di connessione: 802.11 - Meccanismi di sicurezza: WPA2 - Porte [numero]: 1 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 280,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Lotto minimo per unità di misura: 5 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi</p>	
<b>Oggetto dell'ordine ( 5 di 12 ) - Scheda tecnica: Software di gestione</b>	
<p>Marca: GAM - Codice articolo produttore: GAMMANAGER - Nome commerciale del software di gestione: Kit professionale completo di piattaforma di gestione (HW + SW) - Codice articolo fornitore: GAMMANAGER - Prezzo: 600,00 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 5 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 50 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipo licenza e numero utenti: 25 - Lingua: Italiano - Contenuto della confezione: HW + SW - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Licenza - Versione ed edizione: 1.0 - Compatibilità con sistema operativo: Windows</p>	

#### Oggetto dell'ordine ( 6 di 12 ) - Scheda tecnica: Access Point Wireless

Marca: Ubiquiti - Codice articolo produttore: UNIFIUAP - Nome commerciale dell'access point wireless: Access Point tipo 6T - Codice articolo fornitore: UBQUNIFIUAP6T - Prezzo: 280,00 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 50 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipo di connettore verso l'antenna: N - Tipo di connettore verso la rete: RJ45 - Ampiezza del cono di copertura: 180 - Guadagno di antenna: 23 - Standard di connessione: 802.11 - Meccanismi di sicurezza: WPA2 - Porte [numero]: 1 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 280,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Lotto minimo per unità di misura: 5 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi

#### Oggetto dell'ordine ( 7 di 12 ) - Scheda tecnica: Router

Marca: GAM - Codice articolo produttore: ROUTA10 - Nome commerciale del router: Routerboard tipo A 10 porte LAN - Codice articolo fornitore: GAMROUTA10 - Prezzo: 280,00 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 100 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Standard di connessione: 802.11 - Tipo di connettore: RJ45 - Interfaccia radio wifi: No - Tipo e numero di porte: 10 Rj45 - Gestibilità: Sì - Protocolli di routing supportati: IGP EGP - Protocolli di tunnelling ed autenticazione supportati: VPN - Pacchetti ruotati al secondo: 1024 - Memoria dram: 1024 - Memoria flash: 8 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 280,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Router di fascia base ADSL - Da tavolo e/o da rack: Da rack - Lotto minimo per unità di misura: 5

#### Oggetto dell'ordine ( 8 di 12 ) - Scheda tecnica: Software di utilità

Marca: GAM - Codice articolo produttore: GAMFILTER - Nome commerciale del software di utilità: Sistema di filtraggio contenuti web (durata 12 mesi) - Codice articolo fornitore: GAMFILTER - Prezzo: 800,00 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 5 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 50 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipo licenza e numero utenti: 25 - Compatibilità con sistema operativo: Windows - Contenuto della confezione: SW - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Licenza - Versione ed edizione: 1.0 - Lingua: Italiano

#### Oggetto dell'ordine ( 9 di 12 ) - Scheda tecnica: Software di sicurezza e protezione dati

Marca: GAM - Codice articolo produttore: GAMFIREWALL - Nome commerciale del software di sicurezza e protezione dati: Firewall per accesso in sicurezza (HW + SW) - Codice articolo fornitore: GAMFIREWALL - Prezzo: 289,00 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 5 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 50 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipo licenza e numero utenti: 10 - Compatibilità con sistema operativo: Windows - Contenuto della confezione: HW SW - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Licenza - Versione ed edizione: 1.0 - Lingua: Italiano

#### Oggetto dell'ordine ( 10 di 12 ) - Scheda tecnica: Accessori per l'alimentazione

Marca: GAM - Codice articolo produttore: GAMPTPRESA - Nome commerciale dell'accessorio per l'alimentazione: Punto presa universale con interruttore magnetotermico - Codice articolo fornitore: GAMPTPRESA - Prezzo: 78,00 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 20 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Prese - numero e tipo: 1 - Potenza [va]: 10 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 78,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: distributore di alimentazione - Lotto minimo per unità di misura: 5 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi

#### Oggetto dell'ordine ( 11 di 12 ) - Scheda tecnica: Accessori per l'alimentazione

Marca: GAM - Codice articolo produttore: GAMPTRETE - Nome commerciale dell'accessorio per l'alimentazione: Punto rete con presa e cavo rete - Codice articolo fornitore: GAMPTRETE - Prezzo: 64,00 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 20 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Prese - numero e tipo: 1 - Potenza [va]: 10 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 64,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: distributore di alimentazione - Lotto minimo per unità di misura: 5 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi

**Oggetto dell'ordine ( 12 di 12 ) - Scheda tecnica: Pannelli di permutazione**

Marca: 4Net - Codice articolo produttore: PP06UTP24110 - Nome commerciale del pannello di permutazione: Pannello patch 24 posti - Codice articolo fornitore: FPOPP06UTP24110 - Prezzo: 78,00 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 100 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Standard rispettato: IEEE - Porte [numero]: 24 - Schermatura: assente - Anelli passacavo integrati: assenti - Montaggio: Rack - Precablatura: assente - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 78,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: RJ45 CAT6 - Lotto minimo per unità di misura: 5 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi

**ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE**

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

**RIEPILOGO ECONOMICO**

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	Armadio rack 12 unità – Dimensioni 540-450-580mm	530,00	3 (Pezzo)	1590,00 €	22,00
2	Armadio rack 15 unità – Dimensione 540-450-720mm	640,00	1 (Pezzo)	640,00 €	22,00
3	Switch poe ventiquattro porte	580,00	4 (Pezzo)	2320,00 €	22,00
4	Access Point tipo 9T	280,00	4 (Pezzo)	1120,00 €	22,00
5	Kit professionale completo di piattaforma di gestione (HW + SW)	600,00	1 (Licenza)	600,00 €	22,00
6	Access Point tipo 6T	280,00	19 (Pezzo)	5320,00 €	22,00
7	Routerboard tipo A 10 porte LAN	280,00	1 (Pezzo)	280,00 €	22,00

8	Sistema di filtraggio contenuti web (durata 12 mesi)	800,00	1 (Licenza)	800,00 €	22,00
9	Firewall per accesso in sicurezza (HW + SW)	289,00	1 (Licenza)	289,00 €	22,00
10	Punto presa universale con interruttore magnetotermico	78,00	5 (Pezzo)	390,00 €	22,00
11	Punto rete con presa e cavo rete	64,00	25 (Pezzo)	1600,00 €	22,00
12	Pannello patch 24 posti	78,00	4 (Pezzo)	312,00 €	22,00

<b>Totale Ordine (IVA esclusa) €</b>	15261,00
<b>IVA €</b>	3357,42
<b>Totale Ordine (IVA inclusa) €</b>	18618,42

#### INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di Consegna	VIA MICHELE MAZZELLA, 117 - 80077 - ISCHIA - (NA)
Indirizzo di Fatturazione	VIA MICHELE MAZZELLA, 117 - 80077 - ISCHIA - (NA)
Intestatario Fattura	SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO - GIOVANNI SCOTTI
Codice Fiscale Intestatario Fattura	83001830633
Partita IVA da Fatturare	non indicato
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

#### NOTE ALL'ORDINE

Nessuna nota aggiuntiva

#### DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Nessun allegato inserito

#### **DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO**

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

**QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE**